АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта  2019 г. № 62

 О внесении изменений в план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019  год
Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» администрация Калитинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в План  мероприятий по  противодействию коррупции в муниципальном образовании Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019  год, утвержденный постановлением администрации Калитинского сельского поселения  от 09.01.2019г. №  5, следующие изменения:
   1)   Раздел 2.1. «Профилактика коррупционных и иных правонарушений» дополнить пунктом 2.1.8, следующего содержания:
	 7.2
	Принятие мер по повышению эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел работников администрации Калитинского сельского поселения, в том числе контроль за полнотой и актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на муниципальную службу и ее прохождении, о родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	до 20 декабря 2019 года
	Ответственный за осуществление кадровой работы

             2)   Раздел 3. «Антикоррупционное образование» дополнить пунктом 3.4., следующего содержания:
	              3.4
	Обеспечение обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные муниципальными нормативными правовыми актами, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	 В течение 2019 года
	Ответственный по противодействию коррупции,
ответственный по осуществлению кадровой работы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Калитинское сельского поселение                                                 В.И.Бердышев